2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                      Ханты-Мансийский район                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2018                                                                                  № ПРОЕКТ                                          п.Кедровый

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Кедровый от 23.03.2018 № 21
«Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников

администрации сельского поселения

Кедровый»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 304-ФЗ «О внесении изменения в статью 193 Трудового кодекса Российской Федерации», ст. 136 Трудового кодекса Российской федерации:

           1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Кедровый от 23.03.2018 № 21 «Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников администрации сельского поселения

Кедровый» следующего содержания:

1.1  Подпункт 11.1.5 статьи 11 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«11.1.5. Дисциплинарное взыскание применяется не позднее одного месяца со дня обнаружения проступка, не считая времени болезни Работника, пребывания его в отпуске, а также времени, необходимого для учета мнения других работников. Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
1.2 Пункт 9.4. статьи 9 приложения изложить в следующей редакции:

«9.4. Заработная плата за первую половину месяца выплачивается 30 числа текущего месяца, за вторую половину месяца 15 числа следующего за текущим месяцем.»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Кедровый                                               И.Г. Воронов